2018 年 6 月 1 日

日本介護福祉学会会員 各位

日本介護福祉学会選挙管理委員会

 委員長 上之園 佳子

委員  東海林 初枝

委員   堀  崇樹

2018 年日本介護福祉学会 理事・監事選挙について（公示）

日本介護福祉学会 2018 年第 1 回理事会において選出された選挙管理委員会は，「日本介護福祉学会

理事及び監事選出規則」に基づき，理事・監事の選挙を下記のとおり公示します．

１．投票前に，「日本介護福祉学会会則」「日本介護福祉学会理事及び監事選出規則」（ホームページ

上にて掲示）「日本介護福祉学会インターネット選挙のご案内」（郵送）をご確認ください．

２．理事・監事に対する選挙権および被選挙権を有する会員は，同封の名簿に記載されている方々で

す．

３．原則としてインターネットによる選挙（以下，インターネット選挙と略す）とします．投票方法

については，同封の「日本介護福祉学会インターネット選挙のご案内」にてご確認ください．で

きるかぎりインターネットによる投票にご協力ください．

 ＊郵送による投票を希望される方は，事務センターまでご連絡ください．（7 月 20 日 13：00 必着）

４．理事に対する投票上限人数は，5名です．

５．監事に対する投票上限人数は，2名です．

６．理事・監事の投票期間は，7月 1日（日）13：00～7月 20日（金）13：00とします。

７．理事・監事選挙関係の書類は次のとおりです

(1) ｢理事・監事選挙について｣の公示文書（本状）（ホームページ上でも掲示）

(2) 日本介護福祉学会会則（ホームページ上にて掲示）

(3) 日本介護福祉学会理事及び監事選出規則（ホームページ上にて掲示）

(4) 日本介護福祉学会／インターネット選挙のご案内

(5) 理事・監事に対する選挙権および被選挙権保有会員名簿

なお，選挙に関するお問い合わせは，すべて下記の日本介護福祉学会事務センターにお願いいたし

ます．

日本介護福祉学会事務センター

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5  (株)国際文献社内

TEL：03-5389-6493  FAX：03-3368-2822  E-mail：jarcw-post@bunken.co.jp